Doroczny Zjazd Wasz zacieśnia te węzły
jedności i jest przypomnieniem i zewem dla ka
żdego prawego Obywatela-Polaka, by o warto
ściach niezniszczalnych Narodu pamiętał, o Sobie
i o Swoich osobistych korzyściach i interesach
zapomniał, a zawsze był gotów do wiernej słu
żby ojczystej i obrony całości Najjaśniejszej
Rzeczypospolitej Polskiej.

Zdarz to Bóg!

2 „HASŁO“ — Nr. 31—32. Tarnów, dnia U sierpnia r. 1927- V

Tego życzę Wam zdała, gdy biprę udział
w uroczystościach I, Dywizji Legionowej i po
święcam pomnik, wzniesiony w Swięcianach ku
czci poległych u bram tego miasta 16 Lgjoni-

; stów ż 5 p. p. Leg.
I tu i tam, w Święcianach i w Szczypiornie,

!